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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N 109177 Fecha: 22/12/2020
Asiento N° 4678 " Compromiso N° 1074

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte |No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: JpBINA RODRIGUEZ RONALD EVER USD 52.45 '

IA SUMA DE: CINCUENTA Y DOS Dolares 45/100 Ctvs

TENA, 22 de Diciembre del 2020
/

DETALLE DEL COMPROBANTE:
URBINA RODRIGUEZ RONALD |EVER.- - Liquidacién de 1la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.002-2020-P del 19/10/2020, con 1la
finalidad de movilizar a ’1a sefiorita Prefecta a la Provincia de Manabi, cuidad
de Manta 1los dias 17 1‘/ 18 de octubre del 2020, a realizar diferentes

-l - 7 ” . . .
actividades para la reactivacién turistica de la Provincia con el Proyecto Napu

Marka, segin Memorando de disposicién de prefectura N. 0402-2020-P
' Usuario: PAULINA
DOCUMENTOS BANCAR[O_S .
No Beneficiario : o Valor ' Fima " Ruc/Cl
CTA 2203650385 URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER 52.45 ‘
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 52.45
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién : : Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 52.45
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PA(l':vAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 52.458
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 52.45
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 52.48
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A;GASTOS DE GESTION . - . 52.48
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 82.48
SUMANoPASAN*%Té’ﬁ‘ ckeast 73 DIC Z[15 '35/ 157.35
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado " Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 52.45 ' 52.45
TOTAL GASTOS USD 0.00 52.45 52.45
D T f60SU030
Lcda.—Evernr BEIEO Ing. Natalia Villalta = IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) S ..,l N Referencia
. andp- 12,23 { .
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Gobierno Auténomo Descentralizado

j <& Prefectura .
eNPO " Provincial de Napo

>/ endoDesmlo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ;

ORDEN DE PAGO N° 109177

} FECHA: ...~ " - |22 de diciembre de 2020 | $52.45
CINCUENTA Y DOS DOLARES 45/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

URBINA RODRIGUEZ RONDALD EVER

URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER.- Liquidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios institucionales No.002-2020-P del 19/10/2020, con
la finalidad de movilizar a la -seforita Prefecta a la Provincia de Manabi,
cuidad de Manta los dias 17 y 18 de octubre del 2020, a redlizar diferentes
actividades para la reactivacion turistica de la Provincia con el Proyecto
Napu Marka, segin Memorando de disposicién de prefectura N. 0402-2020-P

AUTORIZADO POR:

L OBANCELADT 99 DIC 2

| @_’ ——

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

Profecturs’

NAPO

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1074 FECHA: 22/12/2020

URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER-CHOFER

Liquidacién de 01 Comision. Autonzacxén para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.002-2020- DP de
fecha 19/10/2020

LUGAR : Manta-Prov. Manabi

NO. DE DiAs : 2 dias

MONTO H §52,45

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO cumpie | NO NO OBSERVACIONES
H_ - MPLE | cumpie | ApLICA
Sohcxtud de autonzacxon de comisidn legalizada por el Jefe - . ~ S
1 ima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 002-2020-P

IFormularlo de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe v

Informe legalizado Nro. 002-2020-P

nombre y cédula del servidor {a).

2 |nmed|ata superior y autorizado por la maxima autoridad o su
Jatall las actividades cumplid
3 Hoja de control de actividades diarias (Magquinaria|y vehiculos ] v No a;')Iica en vehiculos livianos
pesados)
Orden de .
4 Movilizacion NO. 6868 Camioneta FORD 150 4x4 NEI1198
Memorando NO. 0178-P-GADPN-2020 en el que
N . b la Srta. Prefecta cita el Reglamento para
5 Certificado del rastreo satelital del vehiculo c y reporte v ) Control de Vehiculos del Sector Publico Art. 2
con hoja de ruta del vehiculo It
inciso final y Art. 12 del reglamento, respecto al
A_ rastreo satelital del vehiculo
6 Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a v

7 |Requerimiento

v Memorando de disposicion de Prefectura NO,
0402-2020-P

8 |Invitacién

Memorando NO. 0178-P-GADPN-2020 en el que
la Srta. Prefecta expone que la invitacion
realizada por el Prefecto de Manabi se realizd
via telefénica

9

Certificado de cumplimiento o asistencia a'la Comisién del
supervisor o Jefe inmediato. Tunay-Prefecta

v - Certificado de trabajo firmado por la Srta. Rita

NOTA: Toda }a documentacidn adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o manuales.

]:::I'):;g;a: 1 Valor del vidtico: $60.00
TOTAL VIATICOS $ 60.00
A justificar 70% $42.00
Asume la entidad 30% $18.00
Pr i6n de facturas (Ali ion y Hospedaje) por: $34.45
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 18.00
Suma total del vidtico; $ 52.45

I ————
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:

Descuento del anticipo entregado:

Nro. Comprobante

VALOR A PAGAR: $52.45

ELABORADO POR:

Paulina Paez A

ASISTENTE DE APOYO-ADMINISTRATIVO~3—~—, y i i 0

ot orte v
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SOLICIT

Prefectura

WPO

Tejiendo Desarrollo

UD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZAC]

ON N° 002-2020-P

FECHA DE SOLICITUD

14/10/2020

VIATICOS | x

| MOVILIZACIONES \

SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | [

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

RONAL EVER URBINA R

ODRIGUEZ

SPS 2 — CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA

PREFECTURA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

LA

O EL SERVIDOR
. PREFECTURA
MANABI .
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
OBNOCO \C(\k()»’zo:?/o O3 o0

13- )o -"oro

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ..

Con la finalidad de movilizar a la seﬁori}a Prefecta, a la Provincia de Manabi, conforme la agenda de trabajo de la Prefectura,
mediante el cual se encuentra planificado-la-realizar diferentes actividades para la reactivacién turistica de la Provincia, con el

PROYECTO NAPU MARKA, los dias_ ,11:/',,_\1‘8)de octubre de 2020.
L :_-zf:-;_——_}-;,
“ S
SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | TENA — MANABI b
MANABI - TENA 13-10-202) O30 J4-[0- 2280 OFS HK
, DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
RO N !h
BANCO PICHINCHA Sigippsail (] 3 ol an 2203650385

- .FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

" FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANFE- - - SOLICITANTE _

Ronal Ever (
SPS 2 - CONDUCTOR DE

rbina Rodriguez
VEHICULO! DE LA PREFECTURA
Y ! -

PREFECTA DE NAPO
NOTA: Esta solicitud deber# ser presentada para su Autorizacion,
con por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los
servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

o De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud
como la autorizacién quedaran insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro
del término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
.\ Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de
L jcasos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
o su Delegada. /\

/
(/
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Teliendo Degsarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1074

Certificacién No: 1024]
Transacecién No: 1093?
Fecha: 18/12/2020
Proveedor: URBI#A RODRIGUEZ RONALD EVER

Identificacidén: Cédula 1500882681
DETALLE:

Pago de liquidacidén de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicios institucionales
No.002-2020-P del 14 de octubre del 2020, con la finalidad de movilizar a la sefiorita Prefecta a la
Provincia de Manabi, cuidad |de Manta los dias 17 y 18 de octubre del 2020, a realizar diferentes
activiades para la reactivacién turistica de la Provincia con el Proyecto Napu Marka del seiior

URBINA RODRIGUEZ RONAL EVER.

CLAUDIA

Partida lZDresupuestaria ; Valor Disponibilidad Previa

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 4 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 52.45 82,519.34
|

Total => 52.45 82,519.34

ClaudiaJMamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

18/12/2020 9:51 }

Leda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

5



NAPO

Teltendo Desarrollo

| GAD PROVINCIAL DE NAPO

|
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1024

’ Transaccidén No: 1221

|
Fecha: 11/12/2020
1
Responsable: BORJlA AT VAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidédn: Cédula 1715295711

DETALLE :

Se requiere cumplir con la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de servicos instituiconales
No.002-2020-P del 14 de octubr% del 2020, con la finalidad de movilizar a la sefiorita Prefecta a la
;de Manta los dias 17 y 18 de octubre del 2020, a realizar diferentes
activiades para 1la reactivacién turistica de 1la Provincia con el Proyecto Napu Marka del sefior

Provincia de Manabi, cuidad

URBINA RODRIGUEZ RONAL EVER.

CLAUDIA

s
Claudia Mamallacta T.

Analista 2 De Presupues

18/12/2020 9:51

n
L

.director Presupues

- Pagina 1/1

|
Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 52.45
Total => 52.45
| EABUKLADC

Lcda.Even Brito
Directora Financiera

6



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFéRME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVIC

002-202

0S INSTITuCioNALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

0-P 19-10-2020

DATOS GENERALE

APELLIDOS - NOMBRES DE

RONAL EVER URBINA ROD

LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

RIGUEZ SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA

CIUDAD — PROVINCIA

MANABI-M

DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO

EL SERVIDOR

ANTA PREFECTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INST!TUCIONAL:

RITAIRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE NAPO

|
RONAL EVER URBINA ROD!

RIGUEZ - SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA VICEPREFECTURA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencidn a la Solicitu
002-2020-P, me trasladé

17/10/2020: Siendo las
ciudad Manta, llegada a

d de Autorizaciédn para Cumplimiento de Servicios Institucionales No.
ala ciudad de Manta. A continuacidn, detallo las actividades realizadas:

03h00 am, movilice a la Srta. Prefecta, hasta la Provincia de Manabi,
las 13h00 pm.

- s

Traslade a la Srta. Prefecta, hasta el malecén de la ciudad, con la finalidad de que participe del .

acto de promocidn y rea

ctivacion turistica de nuestra provincia con el stand mévil Napu Marka.

18/10/2020 Trasladé a la sefiorita Rita Tunay — Prefecta de Napo a la reunién de trabajo con las
autoridades provinciales del Pais, para tratar la reactivacidn turistica de la provincia.

Retorno desde la ciudad

de Manta a las 18h00, llegada a la ciudad de Tena sin ninguna novedad

a las 05h00 am del 19-10-2020.

Es todo cuanto puedo in

formar para los fines consiguientes.

| Y63 ,90 = 60,00 °




PRODUCTOS ALCANZADOS:

Trasladar a la Srta. Rita Tunay, Prefecta de la Provincia de Napo, desde Tena hasta la ciudad de

Manta. Y su retorno sin hinguna novedad.

ITINERARIO SALID:A LLEGADA NOTA
FECHA l Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd mmm—éaa 17-10-2020 19-10-2020 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del [ugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 03h00 am 05h00 am. cumplimiento del servncnollr'ustltuuonal seglin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE ,
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
_ Tena - Manta 17-10-
TERRESTRE Institucional Manta - Tena 2020 03h00 ém 19-10-2020 05h00 am

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

! ~ OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Ronal EVJUrbin:a-Rodriguez
SPS 2 - CONDUCTOR PE VEHICULO DE LA
VICEPREFECTURA

NOTA

El preserite informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso.contrario la liquidacion se demorari e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado ’

Ing. Josué Adalpefto Borja Alvarez
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO DE NAPO

Predocnira e

O
& Tagrerda Cesomllo
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

N‘%po PREFECTURA

Tejiendo Desatrollo

CERTIFICACION

'En calidad de Prefecta Provincial de Napo

CERTIFICO:

Que, el Sr. Ronal Ever Urbina Rodriguez, con nimero de cédula N° 1500882681,
SPS 2 Conductor de vehiculo de la Prefectura, se moviliz6 hacia la Provincia de
Manabi los dias 17 y 18 de Octubre 2020 para cumplir con la Agenda Institucional.

Tena, 19 de Octubre de 2020

Tagee1:des Cezanuilo

T TR




“FECHA: SABADO, 17.DE OCTUBRE: DE 2020

MATERIALES /

or

HORA REMITENTE ACTIVIDAD CIUDAD LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones
REUNION CON EL PREFECTO DE GOBIERNO GOBIERNO
13H00 |g oo A e T A 2o |MANABI, PARA ESTRATEGIA DE PROVINCIAL DE | PROVINCIAL DE PREFECTA
g REACTIVACION TURISTICA MANABI MANABI
COORDINA ESTEFANIA :
14H00 | o e T 030 |INAUGURACION DEL STAND MANTA MALECON PREFECTA
19Ho0 |SOORDINAESTEFANIA &) ECCION A MISS ECUADOR MANTA COLISEO DELA PREFECTA

SANCHEZ TEL.: 0995887039

CIUDAD




FECHA: DOMINGO, 18 DE OCTUBRE DE 2020 =~

i

MATERIALES /
HORA REMITENTE ACTIVIDAD CIUDAD LUGAR PARTICIPA PEDIDOS /
observaciones
COORDINA ESTEFANIA
11H00 | g ANGHEY TEL - 0995887039 | RECORRIDO POR LOS STAND MANTA MALECON PREFECTA
13100 | COORDINA ESTEFANIA CONVERDATORIO Y- ALMUERZO VANTA RESTAURANTE DE SREFECTA

SANCHEZ TEL.: 0995887039

AUTORIDADES

LAS VELAS GRILL




* Documento generado por Quipux

PARA:

ASUNTO: Dispos

Sirvase coordinar la
SERVICIOS INST

Teji

Prefectura

SNAPO

Ing. Jo
Direct

endo Desarrollo

Memorando Nro. 0402-2020-P

Tena, 14 de octubre de 2020

sué Adalberto Borja Alvarez
or Administrativo

iciéon.

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
ITUCIONALES Nro. 002-2020-P, a favor de RONAL EVER

URBINA RODRIGUEZ, SPS 2 — CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA

PREFECTURA, con la finalidad de trasladar a la Provincia de Manabi, cuidad Manta,
para cumplir con la agenda de trabajo de Prefectura, en realizar la promocion y

reactivacién turistica de nuestra Provincia con el Proyecto NAPU MARKA, en la
Provincia de Manabli, el 17/{18, ¢ octubre de 2020, anexo documento.

Atentamente,

Anexos:

dm

ay Shiguango
APO

- solicitud viaticos ronal.docx

Av. Juan

Vontalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec

e-mail: prefectura@napo.gob.ec "

{2
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~FAPIA MOLINA GEMA (TIZIEFZTIPV}1

RESTAURANTE “FL HORNO”

Direccion: Via Circunvalacién Barrio Buena Vlsta s/n Telf.: 052450087
ina@hotmail.com MANTA- MANABI - ECUADOR
R.U.C.: - 1311718082001
FACTU RA DOCUMENTO NO CATEGORIZADO
Aut. SR.. N° 1127183046  S-002-001- 00 0012 9 55

Cel: 0098721366 E-mail: ctapiamol
Fecha de Autorizacién 05/10/2020 .
Qowald Uebing - |
MES ANO
10|20

[ oa
Fecha de Emision L 13

4
— 2
cuc 4500 882687 Guia de Remision XD 8
Direcci6n: Telf.: E
POR L.O SIGUIENTE: i
Cant. DESCRIPCION P/Unit] TOTAL |3
CONSUMO DE ALIMENTOS » 3

. — : 3 90
Al mentacion 30. %
3

T |
(e [CESFaYP) F1IVE
: .

L__ P

‘ \ﬂpqua ‘Fernando Onofre VIiamar Zambrano RU.C. 1303553726001 Aut.

1 Lx2 12001 al 13000 Valido para su Emisién hasta 05/1012021

Sub-TotaI 12%|$ 26.-40

*Original: Adquirente *Copla: Emisor
—
EF::I":I':A BREPASS . Sub—Total 0% $
ELECTRONICO Descuento |$
'rAﬂ.lE;AngmmEmm
Comos Sub-Total $ :
12%1VA.|$ 3. 60
' TOTAL |$ 30 0?

Firm3 Cliente

i

n:l‘lhﬁi aarvicios/fe/far~elact-neasfli in

A A I VN et i S ~
- A L o g

Ry .

SN v - S

ALONZD ALONZO JERNY HARITZA
FLAYID REYES Y CALLE 22¥23

RUC: 1311899294001
TELEFOND(S): 052623035
HANTA ’////

FECHA:  17/10/2020

HORA: 16327 a
- aQILRA, 002-001-000010421 .
HESERO:  FAOLA HARTINEZ

HESQ: HESA 17

CAJERO:  YOHENDRY REYES

OATOS DEL CLIENTE
Hombress RONALD URBING
Ced o Ruc:iS00@R24R1

CANTIDAT DETALLE TOTAL
1.00 Apsnado de Ca 8.95
1.00 Contenedores 0,30

Trems:  Z2.00 4 P
N:R327 SAnCE SLADG 2§ Dic 4
UBTOTAL TMA~e. 0.00
SURTOTAL 0 %: 9.a5
SURTOTAL: 9.43
DESCUENTD: .0
Vs .00
SERVICIO: 00 -
COMPENSACTON: .00 J{_,
VALOR FABADO: ——  9.45 ¢

FACTURA SIN VALDR TRIBUTARIC
—-R.U.C. ARTESANAL---

BUSQUE SUS COHFROBANTES

CELECTRONICOS EN L& SIGUIENTE
URLzhttpe/fwwn. flipper.con.ec/ueh/inds

per

Rild

HUCHAS GRACIAS FOR SU CORFRA

I



L L O e A

EEH‘BHB aﬁﬁﬁrﬁs Lﬁ[Fé EIE CLt-‘xTF?ﬁ

13917384 5001
AV. SUCRE &/N Y AV. DON EOGCO
DOCUMENTO SIN VALIDEZ TRIBUTARIA

No. Documento: 001-004-000705070
Cod. Cliente: 148493
C1/RUC/Placa: 150&83”681
RO EUEF. URBINA RODRIGUEZ
v010
FE:T:ha: 18/10/”0“0 18:01:24
/Pmdul.’ro Cant. F.Upit. P.Total -
EXTRA CON. 11.429 ¢ 1.5425 % 17.84 /

No. Trans @ 22
Pta. Carga .01

Iva 127 2.14
Total: 4 ”0 g 7
$ 0.00 Honto equivalente al 5uhc1dm

o /ms'rAL MALECON BLUE

" Bubdotal:  § 17,86 /

18102020011391 738455001 2001004000705070. " FLORES FRANCO CARMEN MARITZA l

0000000018 | Direccion Matrz: Cale 108 S/ y Avenida 101 - Cl. 0998 5339050997 661388 - Tarui
fors ; RU.C.: 1306112101001 -  Manta -

EESPBChadur. ROCID BELCQDD + / DOCUMENTO CATEGORIZADO: S| aAr::: S. "\"Ialnaf]l.zsgius%c;osr

Revice su factura plectronica en el |cit ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $ 420.00

=1 C U 3 €

io webthttpe//wwu.efacturaecuador.cos ‘ /3 DE VENTA 0& -001- 00 0 O 1 O 7 2 2

Sgslrenen‘_m?es,@favctrl emitir a1 correo : B"bUﬂQ

elgar.efacturabonail .com _ N MES

Dudas al 03 b Fecha de Emlslon

2644191, L ; . Z

Resolucloggiiuaasy 7 g wit A% rucses:L SOOBRIAE { CONRBUYENTE REGHENSHPLFCAN)

46 _ " S 1PCIa - N

dio \@
~J

AP

3.

v
gR]ﬁNAL: ADQUIRENTE - COPIA: EMISOR
<3

N LN SN
ot nlﬂ/'ﬂtk)r’li‘. LA

rors ot paco ] ] e I S I
L |
Imprenta Offset Central / Cevallos Cevallos Aura Angelina - Cel.; 0989 718875 ”
maszmm,:'zza;;z,:za:'iaz%z“ ) V.TOTAL §. 0‘25@
Autonxada €l 11 de DICIEMBRE del 2019 - Caduca 11 de DICIEMBRE del 2020 p'
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PARA: Lic. Even Bri

GOBIERNG AUTONOMO DESCENTRALIZATO

PROVINCIAL DE NAPO
PREFECTURA

Memorando Nro. 0178-P-GADPN-2020
Tena, 15 de diciembre de 2020

0

DIRECTORA FINANCEERA

ASUNTO: 7 En el texto. -

Por medio del presente po

ngo en conocimiento que la invitacion realizada por la maxima autoridad

del Gobierno Provincial de Manabi de fecha 17 y 18 de octubre del presente afio se lo realizd via
telefénica, porlo que certifico que el sefior Ronal Urbina, chofer de vehiculo liviano de la camioneta
FORD, MODELO F150 XI'_ T SC AC 33CD4X4 TA DOBLE CABINA, COLOR ROJO DE PLACAS
NE 1198 con nimero de cedula 1500882681, me trasladé a la provincia de Manabi para cumplir

con la agenda prevista co

Ademas, para fines pettin
control de vehiculos del
determina que: “se excep.
asignados a las autorida
aquellos que por motivos

Atentamente,

Srta tha Irene Tunay Shi

N las autoridades de la provincia antes indicada.

entes sefialo el articulo 2 inciso final y el art. 12 del reglamento para el
sector plblico, emitida por la contraloria General de Estado en que
tia la contratacion del servicio de rastreo sateiital a aquellos vehiculos
des sefialadas en el inciso final del articulo 2 de este reglamento, o
de seguridad debidamente justificadas, se consideren exentos”

guange

PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

. www.napo.gob.ec

T GAD PROV. DENAPS
COHTROL - ViaTICOS

\)\ Fecha: Zplp. A2 i
“,// Hora: AL 1o
Reclbldo por: 904

& prefectura@napo.gob.ec QQ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

49




(Fuera dela ;ornalda ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que impligue el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 6868

1. lDENTlFlCAClGN DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000196001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

| Fecha deVigencia Desde 2020-10-17 Hora 05:00 Hasta 2020-10-18 Hora 23:59

PICHINCHA Y MANARI

No. Ocupantes 5

Kilometraje Inicio . Kilometraje Fin

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A LA SENORITA RITA TUNAY - PREFECTA PROVINGCIAL DE
NAPO, QUIEN CUMPLIRA LA AGENDA INSTITUCIONAL DE COMPROMISOS, REUNIONES DE
TRABAJO, RECORRIDCS E, /iNSPECClON DE OBRAS, EN LAS PROVINCIAS DE NAPO, PASTAZA

AUTORIZACION

Fecha ' 2020-10-16 No. Comunicacién MEMORANDO No 0395-P

Lugar Origen " NAPO - TENA

Lugar Destino < TENA - ARCHIDONA - AROSEMENA TOLA - EL. CHACO - QUIJOS - PASTAZA - PICHINCHA
. Y MANABI

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  URBINA RODRIGUEZ RONALD EVER ./ Cargo CHOFER

Numero de Cédula/ Pasaporte 1500882681 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Fecha de Emisién  2020-10-16 09:09

Nimero de Placa  NEI198 Marca/Modelo  F 150 XLT SCAC33CD4X4 TA
Color ‘ROJO Nimero Matricula 0011234 n
: 4G i C X
5. DATOS DEL SOLICITANTE A IR
Nombres  AB. DIANA ESPERANZA|MAMALLACTA Cargo SECRETARIA DE DESPACHO DE
PREFECTURA
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
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sobre la base de las necesidades lnstltu0|onales sugerencias sobre su aphcacmn y sobre el reglstro

y acceso al aplicativo informati

(‘0 yy

En ejercicio de fas facultades que le confieren el articulo 212 numero 3 de la Constitucion de la

Republica; y los articulos 7 n
General del Estado.

Aéuerda:

umero 5, 31 nimero 22 y, 95 de la Ley Organica de la Contraloria

’

Expedir el Reglamento' Sustitutivo para el Control de los Vehiculos del Sector Publico y de las

Entidades de Derecho Privado

CAPITULO |
NORMAS GENERALES

que disponen de Recursos Publicos.

'Art. 1- Ambito de aplicacidn.- Se sujetan a las disposiciones del presente reglamento, los

dignatarios, autoridades, funcionarios, administradores, servidores y trabajadores de las. instituciones
del Estado, sefialadas en el articulo 225 de la Constitucion de la Republica del Ecuador, asi como de
las entidades de derecho privado que administran recursos pL’Jblicos. \

Art. 2.- Asignacion de los vehi
de derecho privado que adm
estrictamente oficiales y para |

Las dos maximas autoridade
articulo 1 de este reglamento,
fines institucionales.

culos.- Los vehiculos pertenementes al sector publlco y a las entidades
nistran recursos publlcos se destinaran al cumpllmlento de labores
a atencién de emergencias nacionales o locales.

s unipersonales o corporativas de las instituciones referidas en el
puedén contar con un vehiculo de asignacién personal exclusiva, para

La maxima autori‘da‘d'puede §Slgnar un. vehiculo- para otras autoridades del nivel jerarquico superior

de la entidad, aunque sin
aborables.

3|gnac10n exclusiva 'ni personal y solo- para uso en dias y horas

El Presidente y el VlcepreSIdente de la Republlca los presidentes de las funciones del Estado asi
como los funcionarios con rango de ministros, podran utilizar Ios vehiculos asignados, sin Ilmltamon
alguna, para el desempeno de sus labores oficiales.

- Art. 3.-- Servidores y/o trabajadores responsables— Son responsables del cumplimiento de las
normas contenidas en este acuerdo los servidores publicos y privados descritos en el articulo 1 del
presente reglamento, a cuyo cargo se encuentren los vehlculos institucionales y quienes los
conduzcan. ‘

Fad

.{.4ﬂ,:zi28 bic wa

Para efectos de la aplicacion de esta normativa se entendera por:

Titular de la gestion admini'str‘ativa.-,E‘l servidor que dirige la éestiéﬁ'a?imihisirativa de la entidad.

Titular de una unidad administrativa.- Servidor que dirige cualquier unidad administrativa de la
entidad. ' ' '

1

Encargado o responsable de Ja unidad de transportes. - El serwdor encargado de la organlzacmn y
control del parque automotor |nst|tu0|onal

~ Conductor.- El servidor y/o trébajador facultado para conducir un vehiculo automotor oficial, asi
como, quien guia, dirige o maniobra un vehiculo remolcado. ' :

Mecanico.- El servidor bajo cuya résponsabilidad se encuentra a cargo el chequeo, mantenimiento y
reparacién de los vehiculos. '

24




'CAPITULO Il

s . : S : : LEXIS7i-iDER

Es obhgaCIon del conductor rlevisar diariamente el vehiculo asignado, observando los niveles de
fluidos, presion y estado de n

eumatlcos asi como los accesorios y el aseo interior y exterior del
vehiculo. Para atender el car?blo de fluidos, aceites o lubricantes, o de repuestos, se utilizaran
formularios especiﬁcos elaborados por la misma entidad.

Los mecanicos de la mstltucmq en caso de haberios, realizaran trabajos ordinarios de reparacion de
partes mecanicas, eléctricas y electrénicas que se encuentren en mal estado y las sushtucnones
necesarias para evitar la paralizacion del vehiculo.

Los vehiculos pueden repararse con profeswnales mecanicos particulares, bajo las previsiones de la
Ley Organica del Sistema Nacmnal de Contratacién Publlca Unicamente en los siguientes casos:
1. Por falta de personal especializado en la entidad. -

2. Insuficiencia de equipos herramientas y/o accesorios.

3.-Convenios de garantia de uso con Ia firma o casa en la que se adquiri6 el automotor

Art. 10.- Abastecimiento de'c.ombustible y lubricantes.- El serwdor responsable de la unidéd de

transportes, debe establecer |el control de consumo del combustible, con referencia hecha al

rendimiento medio de kildometros por litro, de acuerdo a cada tipo de vehiculo, modelo, entre otros.

Para el abastecimiento de combustlble se utlllzaran formulanos con formato especifico para
asegurar el debido control. .

DE LOS AUTOMOTORES

Art. 11.- Distribucién de los vehiculos.- El encargado o responsable de la unidad de transportes,
debe asignar las unidades |automotrices con ' criterio técnico y atendiendo las neceS|dades
institucionales. ' :

Art. 12.- Seguros de los vehlculos Todos los vehiculos a motor, sin restriccion de ninguna
naturaleza, deberan cancelar anualmente la tasa por el servicio que se preste a través del Sistema
Publico para Pago de Acmden es de Transito, estar asegurados contra accidentes, incendios, robos,
riesgos contra terceros y contar con el servicio de rastreo satelital. Las pélizas pueden contratarse
con companlas nacionales debidamente autorizadas por el organismo competente, en las
condiciones més favorables para la institucién y de conformidad con lo que dispone la ‘normativa
vigente, acogiendo las directrices o regulaciones administrativas. .

Se exceptia la contratacion del servicio de rastreo satelital a aquellos vehiculos asignados a las
autoridades sefialadas en el in:ciso final del articulo 2 de este reglamento, o aquellos que por motivos
de seguridad debldamente Justlf cada, se consideren exentos. T 23?”
B b

Art. 13.- Notificaciéon de percances y patrocmlo El conductor\aue sufra un percance con el vehiculo
oficial, informara inmediatamente al responsable de la_unidad de transportes en el ‘formulario
proporcionado por la compafia de seguros, determinando ¢ clara y expresamente las circunstancias
del hecho, adjuntando el parte policial extendido por autoridad competente cuando asi corresponda.

3

El responsable de la unidad de transportes proporcnonara la informacién y documentacién disponible
para que la unidad. juridica, de acuerdo a la decisién de la maxima autoridad de cada institucién,
patrocine las causas judiciales en coordinacion con la empresa aseguradora, en caso de ser
necesario.

Comprobada la responsabilidad de quien provoco el siniestro y si ésta recae en el conductor de la
entidad, debe ser notificado a través del titular de la gestién financiera, para que. cancele el valor
deducible establecido en la péliza de seguros que ampara eI vehiculo.

2L



Page 1 of 1

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2020
Hora: 10:39:13

;:.
+ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16054030
B Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
aj_#_C'ta k # # "T.|[ FecProc i
Nom.Ins.Financier: Ben. |[Monto|ReferenciajCed.Ident. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA URBINA RODRIGUEZ 28-12-2020] -
C.A. 2203650385 52.45 1622|| 1500882681|[RONALD EVER 2 18:26:17, ACREDITADA|
Total: | 52.45|Reg.:1|| |
CAtra's!

|
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16054030&fec_inicio=2020-12-28 00:00:00.0&fec_fin... 29/12/2020



